

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Szprotawa

67-300 SZPROTAWA; HENRYKOWSKA;1A

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Szprotawa w roku 2026” na pakiet: PAKIET VI ZAG, tego zamówienia:

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	50,00	174,60	8 730,00	8	698,40	9 428,40

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stopy niewymiarowe	M3P	50,00	26,62	1 331,00	8	106,48	1 437,48
3	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	1,00	4 616,68	4 616,68	8	369,33	4 986,01
4	47	OPR-PSPAL	Opryski środkami ochrony roślin opryskiwaczem plecakowym z napędem spalinowym	HA	6,35	948,31	6 021,77	8	481,74	6 503,51
5	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	5,60	1 249,54	6 997,42	8	559,79	7 557,21
6	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	12,10	98,23	1 188,58	8	95,09	1 283,67
7	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	19,50	130,30	2 540,85	8	203,27	2 744,12
8	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	42,00	134,52	5 649,84	8	451,99	6 101,83
9	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	32,80	714,98	23 451,34	8	1 876,11	25 327,45
10	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	28,02	1 564,74	43 844,01	8	3 507,52	47 351,53
11	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	12,15	1 746,69	21 222,28	8	1 697,78	22 920,06
12	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	6,00	2 513,60	15 081,60	8	1 206,53	16 288,13
13	108	SADZ-W+D	Sadzenie wielolatek drzewek ukorzenionych w dołki, wraz z wykopaniem dołków	TSZT	0,02	5 664,00	113,28	8	9,06	122,34
14	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	78,97	167,40	13 219,58	8	1 057,57	14 277,15
15	118	PIEL-C	Pielęgnowanie międzyrzędów (przejazdy co drugi rząd)	HA	10,34	307,09	3 175,31	8	254,02	3 429,33
16	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalołów - stopień trudności I i II	HA	27,33	1 237,22	33 813,22	8	2 705,06	36 518,28
17	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalołów - stopień trudności III i IV	HA	28,00	2 182,86	61 120,08	8	4 889,61	66 009,69

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
18	125	KOSZ UC	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	23,00	3 500,52	80 511,96	8	6 440,96	86 952,92
19	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	23,17	2 419,05	56 049,39	8	4 483,95	60 533,34
20	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	28,38	1 760,81	49 971,79	8	3 997,74	53 969,53
21	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	3,00	1 232,49	3 697,47	8	295,80	3 993,27
22	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	4,56	995,78	4 540,76	23	1 044,37	5 585,13
23	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	22,84	1 053,52	24 062,40	23	5 534,35	29 596,75
24	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	71,40	824,51	58 870,01	23	13 540,10	72 410,11
25	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	20,00	73,77	1 475,40	23	339,34	1 814,74
26	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędrczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	68,00	40,07	2 724,76	8	217,98	2 942,74
27	164	SZUK-OWA2	Próbne poszukiwania owadów w ściocie metodą dwóch drzew próbnych	SZT	14,00	184,67	2 585,38	8	206,83	2 792,21
28	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	40,00	24,83	993,20	8	79,46	1 072,66
29	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	132,00	59,00	7 788,00	8	623,04	8 411,04
30	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	100,00	59,00	5 900,00	23	1 357,00	7 257,00
31	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	40,00	84,00	3 360,00	8	268,80	3 628,80
32	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	34,00	64,00	2 176,00	8	174,08	2 350,08
33	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	40,00	141,00	5 640,00	8	451,20	6 091,20
34	212	GODZ MC8	Prace wykonywane ciągnikiem z przyczepą samozaładowczą	H	8,00	169,00	1 352,00	8	108,16	1 460,16

Cena łączna netto w PLN	563 815,36
Cena łączna brutto w PLN	623 147,87